cordia z gr̄a trado qd̄ nō debeo: nō pecc-
co (An oculus tuus). i. intētio fm̄ Remig-
giū (nequā est) id est puerus (qz ego bo-
nus sum) quasi dicat: sic, qz iudei vt idēz
Remigiū dicit: malā habebāt intētiōē
id est malā voluntatē: qz de salute gentium
dolebāt. Consequēter ponit id p̄pter qd̄
dicitā est tota parabola cū dicit (Sic erūt
nouissimi) vocatiōe: id est gentiles (p̄mi)
remuneratione eo modo quo expositū est
supra sc̄z dignitate. Vel hoc intelligit et
am̄ Gtantū ad p̄sentē statū eccl̄ie in q̄ iu-
dei nō recubunt in p̄mo loco: sicut olim in
synagoga. Vñ Remigiū. Iudei de ca-
pite mutant i caudā: z nos de cauda mu-
tamur in caput. Hec ille. Vel fm̄ Chry. hoc
dicit ad significandū q̄ isti p̄li equa-
les erunt: z neuter erit altero p̄or: rōne tē-
poris. Qd̄ autem sequitur (multi sunt vo-
cati pauci p̄o electi) fm̄ Chry. nō ad su-
periores sc̄tōs p̄tinet sed ad gentes. quo-
niā ex ip̄is gentibus multis vocatis pau-
ci sunt eligēdi. Vel fm̄ Nico. de Lyra (nō
telligitur de iudeis, quia omnes fuerunt
vocati z pauci crediderūt: z pauciores eli-
gunt ad regnū. Alia expositio huius par-
tis tota ex dicitis patz. Aliqui tamē con-
tra istam secundā arguit q̄ sero nō possit
dici tempus gratie: quia illud est tempus
laboris z nō mercedis. Sed ad hoc dicitur
q̄ tempus gratie nō est tēpus p̄sum-
mate mercedis: sed ichoate. z idē est tem-
pus laboris qui natura t̄m̄ z nō duratiōe
p̄cedit gratiam si per laborem ip̄sum vlti-
mā p̄parationē ad gratiam intelligimus:
que est cōtritiō. Querit autē: vtz chri-
stiani eligēdi ad gloriā sint pauciores
damnādis ad penā: Videt em̄ q̄ sic. P̄-
mo: quia hoc videt hic dicere saluator: di-
cens: q̄ pauci sunt electi. Sed quia possit
aliq̄s dicere q̄ loquit cōparatiue ad infi-
deles qui multi dānant. Arguit secūdo.
quia dicit Grego. Ad fidē plures veniūt
z ad celeste regnū pauci p̄ducunt. Hec il-
le. Tercio arguit: quia qd̄ est supra natu-
ratem facultatem alicuius nature: nō con-
uenit omnib⁹ neq̄ plurib⁹ suppositis eius
sed pauciorib⁹. sicut pauciores sunt aues
loquentes q̄ nō loquentes. Sed felicitas
est supra naturalem facultatez christiano

Dñica in Septuagesima

rum. ergo pauciores sunt saluandi. S; 7
q; Dat. xij. d; q; angeli sepabūt malos
d; medio iustoz. 7 loquit d; fidelib; q; p;rie
iudicabūt p; discussione. Si aut iusti erūt
pauciores malis: dicendū fuisset videt:
sepabūt iustos de medio maloz. Rñdeo.
Deo soli credo esse notā hui; q;stōis p;ta
re. pbabilis tamē dici pōt q; maior ps chri
stianoz habentiū fide rectā 7 viuentiū in
obediētia sancte romane ecclie saluatur
Et h; suadeo rōne 7 auctoritate Rōnesic.
Naz fm theologos maxie sc̄m Tho. iij.
vi. xvij. absolutio sacerdot; de attrito fac
p;ritum. i. dolorem impfectū 7 insufficiē
tem de peccatis: eundē numero vel specie
facit esse pfectum 7 sufficientē ad salutem
ita scz q; si sint duo attriti equaliter dolen
tes: 7 vnus mortis sine sacramētis: ille da
mnabit. alius p; si recipiat sacramēta sal
uabit. q; in susceptiōe eoz saltem pnie et
baptismit verā accipiet p;ritiōne: q;uis for
te nō sentiat. Videt autē satis rationabilis
le q; saltē media ps chrianoz q; venerit ad
vsum rōnis tempore sue mozt; recipiat sa
cramēta: 7 cum attritione. i. aliquali dolo
re de peccato licz insufficienti ad salutem
7 pposito cauendi d; futuro. Et licz si viue
rent forte nō cauerēt: tamē tunc d; hoc nō
cogitant. Iustificantur ergo tūc isti nec ē
rationabile q; post derelinquant a domo
nisi forte raro. Si ergo his adiūgam; pu
eros decedētes ante vsum rōnis 7 p; ba
ptismit de quib; nō est dubiū: 7 decedētes
in regulari obseruātia religionis de quib;
est valde pbabile q; saluent. 7 rarissimi pe
teant: maior vtiq; pars saluabit. Aucto
tate p; sic. Nam Dat. xij. dicit q; de vo
catis ad nuptias. i. ad fide fm expositionē
omniū: vnus sol; videt reclusus i carcere
ad innuendā paucitatē eoz qui damnāt.
Est arguat q; quinq; virgines fuerunt sa
pientes 7 quinq; fatue Dat. xv. Dico
q; si talis numerus ponit; ad exprimentas
q;ntitatē saluadoz 7 dānadoz p; vngies exe
untes obuitā spōroz portātes lāpades in 4
telligunt solū illi q; venerūt ad vsum rōnis
vt possent h;e lāpades p;riaz opationuz
nō aut pueri q; nō p;rie erūt obuitā s; vni
cūq; p; fide alienā. Et h; nō habet nisi q;
medietas v; circa aduloz saluat. Ad p;